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Общая
Информация

Все цены в прайс-листе указаны в рублях.

Оплата производится в рублях,

Прайс-лист действителен с 16.01.2025.

Все цены, указанные в прайс-листе - розничные,
рекомендованные для всех партнёров ООО “МоКа”.

Всю дополнительную информацию, по каждой топке в отдельности, 

Вы можете узнать, написав на следующие электронные адреса: 

opt@mokadom.ru,

Hoxter@mokadom.ru.
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Расшифровка названия продукта 

HAKA 89/45Wh+

SF 31.40 – 37/50

HAKA Каминная топка с прямым стеклом

ECKA Каминная топка с угловым стеклом

UKA Каминная топка с П-образным стеклом

GT Печная дверца

GT2 Печная дверца с основанием

WHE       Водонагревательная топка

SF Теплоёмкие печные топки

31.40 (серия SF) Ширина топочной части / Глубина топочной части (cm)

+ Камин с возможностью загрузки

большего количества дров

h Подъемная дверца

S С уменьшенной глубиной

T Камин туннельный

a Дополнительная растопочная дверца

G Камин с большей камерой сгорания

N Керамическая камера дожига

ks Печные дверцы с уменьшенной глубиной

W Водный контур

WI Водный контур с дополнительной изоляцией

89/45    (серия HAKA) Ширина / Высота (cm)

67/45/51    (серияECKA)Ширина /Глубина /Высота (cm)

37/55/37/57    (серия UKA) Глубина / Ширина / Глубина / Высота (cm)

37/50 Ширина / Высота (cm)

50/35/45 Ширина / Глубина / Высота (cm)
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Ручки

Ручка дверцы с открытием в
бок “пружина”, нерж. сталь

Ручка дверцы с открытием в
бок “плоская”, нерж. сталь

Ручка дверцы “невидимка”, чёрная Ручка дверцы нержавеющая сталь
Ручка дверцы чёрная 
(для топок с подъёмной дверкой)

Ручка дверцы с открытием в
бок “пружина”, нерж. сталь, 
для серии ECKA 

Ручка дверцы с открытием в
бок “плоская”, нерж. сталь , 
для серии ECKA 

Ручка регулировки подачи
воздуха, нержавеющая
сталь

Ручка регулировки подачи
воздуха, нержавеющая
сталь, плоская

Ручка дверцы с открытием в
бок “пружина”, чёрная

Ручка дверцы с открытием в
бок “плоская”, чёрная

Съёмная ручка дверцы с боксом для
хранения (только для топок с
подъёмом дверцы, кроме серии UKA)

Ручка дверцы с открытием в
бок “пружина”, чёрная, для 
серии ECKA 

Ручка дверцы с открытием в
бок “плоская”, чёрная, для 
серии ECKA 

Ручка регулировки подачи
воздуха, чёрная

Ручка регулировки подачи
воздуха, чёрная, плоская
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Рамки 

для серии HAKA

для серии ECKA

для серии UKA

Декоративная рама

6-и сторонняя 1 x 90°

Ширина 50 или 80 мм

Декоративная рама

4-х сторонняя 1 x 90°

Ширина 60 мм

Декоративная рама

4-х сторонняя 1 x 90°°

Ширина 50 или 80 мм

Декоративная рама

4-х сторонняя 2 x 45°

Ширина 80 мм

Монтажная рама
3-х сторонняя

Ширина 70 мм
Толщина 4 мм

Возможно изготовление специальных рам - цены и сроки поставки по запросу

Монтажная рама
5-и сторонняя

Ширина 70 мм
Толщина 4 мм

Монтажная рама
8-и сторонняя

Ширина 70 мм
Толщина 4 мм

Монтажная рама
3-х сторонняя

Ширина 80 мм
Толщина 4 мм

Монтажная рама
4-х сторонняя

Ширина 50 или 80 мм
Толщина 4мм

Монтажная рама
4-х сторонняя

Ширина 80 мм
Толщина 4 мм

Монтажная рама
6-и сторонняя

Ширина 50 или 80 мм
Толщина 4 мм



Каминные топки

С прямым стеклом
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HAKA 37/50 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000009 HAKA 37/50 Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли слева 291000 р.

H1000010 HAKA 37/50 Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли справа 291000 р

H1000011 HAKA 37/50 Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли слева 316500 р.

H1000012 HAKA 37/50 Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли справа 316500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000001 HAKA 37/50 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли слева 288600 р.

H1000002 HAKA 37/50 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли справа 288600 р.

H1000003 HAKA 37/50 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли слева 314100 р

H1000004 HAKA 37/50 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли справа 314100 р.

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р

H1001292 Выход теплообменика под Ø200 4500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000947 HAKA 37/50 Одинарное остекление петли слева 288600 р

H1000948 HAKA 37/50 Одинарное остекление петли справа 288600 р

H1000949 HAKA 37/50 Двойное остекление петли слева 314100 р

H1000950 HAKA 37/50 Двойное остекление петли справа 314100 р

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000852 HAKA 37/50 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли слева 480900 р.

H1000853 HAKA 37/50 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли справа 480900 р.

H1000854 HAKA 37/50 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли слева 506400 р.

H1000855 HAKA 37/50 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли справа 506400 р.

HAKA 37/50 ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 37/50 ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм 

HAKA 37/50 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

HAKA 37/50 ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000664 HAKA 37/50 Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли слева             291000 р

H1000665 HAKA 37/50 Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли справа           291000 р.

H1000666 HAKA 37/50 Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли слева                316500 р

H1000667 HAKA 37/50 Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли справа               316500 р.

HAKA 37/50 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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HAKA 37/50 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000337 Рамка дверцы из нержавеющей стали 37/50 петли слева 9900 р.

H1000338 Рамка дверцы из нержавеющей стали 37/50 петли справа 9900 р.

H1000617 Тёмный шамот 37/50 38850 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000057 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 17850 р.

H1000059 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 31200 р.

H1000056 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° чёрная 26850 р.

H1000058 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 45150 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001396 Ручка регулировки подачи воздуха, чёрная, плоская 3150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000917 HAKA 37/50G Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли слева 327300 р.

H1000918 HAKA 37/50G Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли справа            327300 р.

H1000919 HAKA 37/50G Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли слева 348096 р.

H1000920 HAKA 37/50G Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли справа               352800 р.

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1001292 Выход теплообменика под Ø200 4500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000913 HAKA 37/50G Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли слева 324900 р.

H1000914 HAKA 37/50G Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли справа 324900 р.

H1000915 HAKA 37/50G Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли слева 350400 р.

H1000916 HAKA 37/50G Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли справа 350400 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000878 HAKA 37/50G С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли слева 517200 р.

H1000879 HAKA 37/50G С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли справа 517200 р.

H1000880 HAKA 37/50G С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли слева 542700 р.

H1000881 HAKA 37/50G С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли справа 542700 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000973 HAKA 37/50G Одинарное остекление петли слева 324900 р.

H1000974 HAKA 37/50G Одинарное остекление петли справа 324900 р.

H1000975 HAKA 37/50G Двойное остекление петли слева 350400 р.

H1000976 HAKA 37/50G Двойное остекление петли справа 350400 р.

HAKA 37/50G 

HAKA 37/50G ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 37/50G ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 37/50G ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 37/50G СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000921 HAKA 37/50G Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли слева           327300 р.

H1000922 HAKA 37/50G Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли справа         327300 р.

H1000923 HAKA 37/50G Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли слева              352800 р.

H1000924 HAKA 37/50G Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли справа             352800 р.

HAKA 37/50G СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.



13

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000057 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 17850 р.

H1000059 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 31200 р.

H1000056 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° чёрная 26850 р.

H1000058 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 45150 р.

 HAKA 37/50G 

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000337 Рамка дверцы из нержавеющей стали 37/50 петли слева 9900 р.

H1000338 Рамка дверцы из нержавеющей стали 37/50 петли справа 9900 р.

H1001034 Тёмный шамот 37/50G 42600 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя
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H1001396 Ручка регулировки подачи воздуха, чёрная, плоская 3150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 37/50GN 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000929 HAKA 37/50GN Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли слева          354900 р.

H1000930 HAKA 37/50GN Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли справа         354900 р

H1000931 HAKA 37/50GN Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли слева               380400 р.

H1000932 HAKA 37/50GN Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли справа             380400 р.

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1001292 Выход теплообменика под Ø200 4500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000925 HAKA 37/50GN Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли слева 352500 р.

H1000926 HAKA 37/50GN Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли справа 352500 р.

H1000927 HAKA 37/50GN Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли слева 378000 р.

H1000928 HAKA 37/50GN Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли справа 378000 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000882 HAKA 37/50GN С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли слева 544800 р.

H1000883 HAKA 37/50GN С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли справа 544800 р.

H1000884 HAKA 37/50GN С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли слева 570300 р.

H1000885 HAKA 37/50GN С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли справа 570300 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000977 HAKA 37/50GN Одинарное остекление петли слева 352500 р.

H1000978 HAKA 37/50GN Одинарное остекление петли справа 352500 р.

H1000979 HAKA 37/50GN Двойное остекление петли слева 378000 р.

H1000980 HAKA 37/50GN Двойное остекление петли справа 378000 р.

HAKA 37/50GN ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 37/50GN ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 37/50GN ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 37/50GN СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000933 HAKA 37/50GN Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли слева       354900 р

H1000934 HAKA 37/50GN Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли справа      354900 р

H1000935 HAKA 37/50GN Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли слева             380400 р.

H1000936 HAKA 37/50GN Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли справа           380400 р.

HAKA 37/50GN СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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HAKA 37/50GN

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000057 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 17850 р.

H1000059 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 31200 р.

H1000056 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° чёрная 26850 р.

H1000058 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 45150 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000337 Рамка дверцы из нержавеющей стали 37/50 петли слева 9900 р.

H1000338 Рамка дверцы из нержавеющей стали 37/50 петли справа 9900 р.

H1001035 Тёмный шамот 37/50GN 42600р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя
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H1001396 Ручка регулировки подачи воздуха, чёрная, плоская 3150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001402 HAKA 60/50S Одинарное остекление петли слева 359700 р.

H1001403 HAKA 60/50S Одинарное остекление петли справа 359700 р.

H1001404 HAKA 60/50S Двойное остекление петли слева 389100 р.

H1001405 HAKA 60/50S Двойное остекление петли справа 389100 р.

HAKA 60/50S 

HAKA 60/50S меньшая глубина топки

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001412 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/50 петли слева 9900 р.

H1001413 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/50 петли справа 9900 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р.

H1001416 S-Выход дымосборника под Ø200 7350 р.

H1001469 Тёмный шамот 60/50 42600 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001417 23850 р.

H1001418 38400 р.

H1001419 32850 р.

H1001420 55500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Дополнительная опция

Декоративная рамка

Декоративная рамка 60/50S 4-х ст. 50 mm 1 x 90° чёрная

Декоративная рамка 60/50S 4-х ст. 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь

Декоративная рамка 60/50S 4-х ст. 80 mm 2 x 45° чёрная

Декоративная рамка 60/50S 4-х ст. 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001406 HAKA 60/50Sh Одинарное остекление 531150 р.

H1001407 HAKA 60/50Sh Двойное остекление 560550 р.

HAKA 60/50S 

HAKA 60/50Sh меньшая глубина топки

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р. 

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001414 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/50 h 9900 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р

H1001416 S-Выход дымосборника под Ø200 7350 р

H1001469 Тёмный шамот 60/50 42600 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001421 Декоративная рамка 60/50Sh 4-х ст. 50 mm 1 x 90° чёрная 29250 р.

H1001422 Декоративная рамка 60/50Sh 4-х ст. 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 50700 р.

H1001423 Декоративная рамка 60/50Sh 4-х ст. 80 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1001424 Декоративная рамка 60/50Sh 4-х ст. 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 61650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Дополнительная опция

Декоративная рамка

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001425 Монтажная рамка 60/50Sh 3-х ст. 80 mm чёрная 29400 р.

H1001426 Монтажная рамка 60/50Sh 4-х ст. 50 mm чёрная 29400 р.

H1001427 Монтажная рамка 60/50Sh 4-х ст. 50 mm нержавеющая сталь 6250 р.

H1001428 Монтажная рамка 60/50Sh 4-х ст. 80 mm чёрная 35250 р.

H1001429 Монтажная рамка 60/50Sh 4-х ст. 80 mm нержавеющая сталь 72450 р.

Монтажная рамка
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000021 HAKA 63/51 Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление петли слева 376650 р.

H1000022 HAKA 63/51 Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление петли справа            376650 р.

H1000023 HAKA 63/51 Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление петли слева 404850 р.

H1000024 HAKA 63/51 Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление петли справа                  404850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000013 HAKA 63/51 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли слева 375250 р.

H1000014 HAKA 63/51 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли справа 37550 р.

H1000015 HAKA 63/51 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли слева 403450 р.

H1000016 HAKA 63/51 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли справа 403450 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000856 HAKA 63/51 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли слева 560400 р.

H1000857 HAKA 63/51 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли справа 560400 р.

H1000858 HAKA 63/51 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли слева 588750 р.

H1000859 HAKA 63/51 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли справа 588750 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000951 HAKA 63/51 Одинарное остекление петли слева 375250 р.

H1000952 HAKA 63/51 Одинарное остекление петли справа 375250 р.

H1000953 HAKA 63/51 Двойное остекление петли слева 403450 р.

H1000954 HAKA 63/51 Двойное остекление петли справа 403450 р.

HAKA 63/51 

HAKA 63/51 ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 63/51 ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 63/51 ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 63/51 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000672 HAKA 63/51 Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление петли слева            376650 р.

H1000673 HAKA 63/51 Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление петли справа          376650 р.

H1000674 HAKA 63/51 Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление петли слева                 404850 р.

H1000675 HAKA 63/51 Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление петли справа               404850 р.

HAKA 63/51 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000341 Рамка дверцы из нержавеющей стали 63/51 петли слева 9900 р.

H1000342 Рамка дверцы из нержавеющей стали 63/51 петли справа 9900 р.

H1001037 Тёмный шамот 63/51 47250 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

HAKA 63/51

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000061 Декоративная рамка 63/51 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 23850 р.

H1000063 Декоративная рамка 63/51 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 38400 р.

H1000060 Декоративная рамка 63/51 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° чёрная 32850 р

H1000062 Декоративная рамка 63/51 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 55500 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001396 Ручка регулировки подачи воздуха, чёрная, плоская 3150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 67/38

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001304 HAKA 67/38 Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли слева 402600 р.

H1001305 HAKA 67/38 Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли справа 402600 р.

H1001306 HAKA 67/38 Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли слева 431850 р.

H1001307 HAKA 67/38 Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли справа 431850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001312 HAKA 67/38 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли слева 400200 р.

H1001313 HAKA 67/38 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли справа 400200 р.

H1001314 HAKA 67/38 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли слева 429450 р.

H1001315 HAKA 67/38 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли справа 429450 р.

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1001292 Выход теплообменика под Ø200 4500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001320 HAKA 67/38 Одинарное остекление петли слева 400200 р.

H1001321 HAKA 67/38 Одинарное остекление петли справа 400200 р.

H1001322 HAKA 67/38 Двойное остекление петли слева 429450 р.

H1001323 HAKA 67/38 Двойное остекление петли справа 429450 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001316 HAKA 67/38 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли слева 592350 р.

H1001317 HAKA 67/38 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли справа 592350 р.

H1001318 HAKA 67/38 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли слева 621750 р

H1001319 HAKA 67/38 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли справа 621750 р.

HAKA 67/38 ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 67/38 ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм 

HAKA 67/38 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

HAKA 67/38 ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001308
H1001309

H1001310

HAKA 67/38 Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли слева             402600 р

HAKA 67/38 Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли справа           402600 р.

HAKA 67/38 Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли слева                 431850 р.

H1001311 HAKA 67/38 Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли справа               431850 р.

HAKA 67/38 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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HAKA 67/38

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.   

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.   

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.   

H1000343 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/38 петли слева 9900 р.

H1000344 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/38 петли справа 9900 р.

H1001385 Тёмный шамот 67/38 48600 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000064 Декоративная рамка 67/38 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 23850 р.

H1000065 Декоративная рамка 67/38 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 38400 р.

H1000088 Декоративная рамка 67/38 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° чёрная 32850 р.

H1000089 Декоративная рамка 67/38 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 55500 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001396 Ручка регулировки подачи воздуха, чёрная, плоская 3150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 67/38N

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001324 HAKA 67/38N Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли слева 434100 р.

H1001325 HAKA 67/38N Стал. теплообменник 45° Ø150 Одинарное остекление петли справа            434100 р.

H1001326 HAKA 67/38N Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли слева 463500 р.

H1001327 HAKA 67/38N Стал. теплообменник 45° Ø150 Двойное остекление петли справа                463500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001332 HAKA 67/38N Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли слева 431700 р.

H1001333 HAKA 67/38N Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли справа 431700 р.

H1001334 HAKA 67/38N Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли слева 461100 р.

H1001335 HAKA 67/38N Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли справа 461100 р.

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1001292 Выход теплообменика под Ø200 4500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001340 HAKA 67/38N Одинарное остекление петли слева 431700 р.

H1001341 HAKA 67/38N Одинарное остекление петли справа 431700 р.

H1001342 HAKA 67/38N Двойное остекление петли слева 461100 р.

H1001343 HAKA 67/38N Двойное остекление петли справа 461100 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001336 HAKA 67/38N С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли слева 624000 р.

H1001337 HAKA 67/38N С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли справа 624000 р.

H1001338 HAKA 67/38N С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли слева 653400 р.

H1001339 HAKA 67/38N С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли справа 653400 р.

HAKA 67/38N ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 67/38N ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм 

HAKA 67/38N СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

HAKA 67/38N ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001328 HAKA 67/38N Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли слева           434100 р.

H1001329 HAKA 67/38N Стал. теплообменник верт. Ø150 Одинарное остекление петли справа        434100 р.

H1001330 HAKA 67/38N Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли слева              463500 р.

H1001331 HAKA 67/38N Стал. теплообменник верт. Ø150 Двойное остекление петли справа           463500 р.

HAKA 67/38N СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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HAKA 67/38N

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000343 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/38 петли слева 9900 р.

H1000344 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/38 петли справа 9900 р.

H1001385 Тёмный шамот 67/38 48600 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000064 Декоративная рамка 67/38 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 23850 р.

H1000065 Декоративная рамка 67/38 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 38400 р.

H1000088 Декоративная рамка 67/38 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° чёрная 32850 р.

H1000089 Декоративная рамка 67/38 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 55500 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001396 Ручка регулировки подачи воздуха, чёрная, плоская 3150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 67/51h 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000741 HAKA 67/51h Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 570750 р.

H1000742 HAKA 67/51h Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 605550 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000745 HAKA 67/51h Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 568350 р.

H1000746 HAKA 67/51h Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 603150 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000894 HAKA 67/51h С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 760650 р.

H1000895 HAKA 67/51h С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 795450 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000989 HAKA 67/51h Одинарное остекление 568350 р

H1000990 HAKA 67/51h Двойное остекление 603150 р.

HAKA 67/51h ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 67/51h ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 67/51h ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 67/51h СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000743 HAKA 67/51h Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 570750 р.

H1000744 HAKA 67/51h Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 605550 р.

HAKA 67/51h СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000753 Декоративная рамка 67/51h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 29850 р.

H1000754 Декоративная рамка 67/51h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 50700 р.

H1000755 Декоративная рамка 67/51h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 34200 р.

H1000756 Декоративная рамка 67/51h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 61050 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000911 Монтажная рамка 67/51h 3-х сторонняя 80 mm чёрная 31200 р.

H1000757 Монтажная рамка 67/51h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 31200 р.

H1000758 Монтажная рамка 67/51h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 62550 р.

H1000759 Монтажная рамка 67/51h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 36600 р.

H1000760 Монтажная рамка 67/51h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 72450 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

 HAKA 67/51h

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000331 Тёмный шамот 67/51h 50850 р.

H1000761 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/51h 9900 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 78/57 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000452 HAKA 78/57 Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление петли слева 466500 р

H1000453 HAKA 78/57 Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление петли справа              466500 р

H1000454 HAKA 78/57 Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление петли слева 496800 р.

H1000455 HAKA 78/57 Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление петли справа                  496800 р.

HAKA 78/57 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

HAKA 78/57 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000682 HAKA 78/57 Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление петли слева           466500 р

H1000683 HAKA 78/57 Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление петли справа          466500 р

H1000684 HAKA 78/57 Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление петли слева                496800 р.

H1000685 HAKA 78/57 Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление петли справа             496800 р.

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000444 HAKA 78/57 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли слева 464100 р.

H1000445 HAKA 78/57 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли справа 464100 р.

H1000446 HAKA 78/57 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли слева 494400 р.

H1000447 HAKA 78/57 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли справа 494400 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000872 HAKA 78/57 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли слева  656400 р.

H1000873 HAKA 78/57 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли справа 656400 р.

H1000874 HAKA 78/57 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли слева 686550 р.

H1000875 HAKA 78/57 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли справа 686550 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000967 HAKA 78/57 Одинарное остекление петли слева 464100 р.

H1000968 HAKA 78/57 Одинарное остекление петли справа 464100 р.

H1000969 HAKA 78/57 Двойное остекление петли слева 494400 р.

H1000970 HAKA 78/57 Двойное остекление петли справа 494400 р.

HAKA 78/57 ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 78/57 ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 78/57 ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.



27

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1000605 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1001001 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли слева 5100 р.

H1001006 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1000604 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли справа 5100 р.

H1001002 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли справа 5100 р.

H1001007 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли справа 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000512 Рамка дверцы из нержавеющей стали 78/57 петли слева 9900 р.

H1000513 Рамка дверцы из нержавеющей стали 78/57петли справа 9900 р.

H1000618 Тёмный шамот 78/57 63750 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1000456 Декоративная рамка 78/57 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1000457 Декоративная рамка 78/57 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 52950 р.

H1000458 Декоративная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 39900 р.

H1000459 Декоративная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 64200 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1000460 Монтажная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm петли слева, чёрная 34800 р.

H1000461 Монтажная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm петли слева, нержавеющая сталь 59550 р.

H1000462 Монтажная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm петли справа, чёрная 34800 р.

H1000463 Монтажная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm петли справа, нержавеющая сталь 59550 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

HAKA 78/57 
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 78/57h 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000468 HAKA 78/57h Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 639450 р.

H1000469 HAKA 78/57h Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 679500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000464 HAKA 78/57h Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 637050 р.

H1000465 HAKA 78/57h Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 677100 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000876 HAKA 78/57h С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 829350 р.

H1000877 HAKA 78/57h С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 869400 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000971 HAKA 78/57h Одинарное остекление 637050 р.

H1000972 HAKA 78/57h Двойное остекление 677100 р.

HAKA 78/57h ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 78/57h ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 78/57h ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 78/57h СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000686 HAKA 78/57h Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 639450 р.

H1000687 HAKA 78/57h Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 679500 р.

HAKA 78/57h СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000470 Декоративная рамка 78/57h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1000471 Декоративная рамка 78/57h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 57600 р.

H1000472 Декоративная рамка 78/57h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 39900 р.

H1000473 Декоративная рамка 78/57h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 70050 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001198 Монтажная рамка 78/57h 3-х сторонняя 80 mm чёрная 34350 р.

H1000474 Монтажная рамка 78/57h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 34350 р.

H1000475 Монтажная рамка 78/57h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 67200 р.

H1000476 Монтажная рамка 78/57h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 41100 р.

H1000477 Монтажная рамка 78/57h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

HAKA 78/57h 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000514 Рамка дверцы из нержавеющей стали 78/57h 9900 р.

H1001592 Конвекционный короб для HAKA 78/57h (Стальной теплообменник 45°) 53550 р.

H1000618 Тёмный шамот 78/57 63750 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 80/50S 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001655 HAKA 80/50S Одинарное остекление петли слева 429600 р.

H1001656 HAKA 80/50S Одинарное остекление петли справа 429600 р.

H1001657 HAKA 80/50S Двойное остекление петли слева 459900 р.

H1001658 HAKA 80/50S Двойное остекление петли справа 459900 р.

HAKA 80/50S меньшая глубина топки

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001659 Рамка дверцы из нержавеющей стали 80/50 петли слева 11850 р.

H1001660 Рамка дверцы из нержавеющей стали 80/50 петли справа 11850 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р.

H1001416 S-Выход дымосборника под Ø200 7350 р.

H1001702 Тёмный шамот 80/50 61200 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS (кабель 4 м) 20850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

H1001669 Декоративная рамка 80/50h 4-х ст. 50 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1001670 Декоративная рамка 80/50h 4-х ст. 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 44550 р.

H1001671 Декоративная рамка 80/50h 4-х ст. 80 mm 1 x 90° чёрная 39900 р.

H1001672 Декоративная рамка 80/50h 4-х ст. 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 49500 р.
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HAKA 80/50hS 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001666 HAKA 80/50Sh Одинарное остекление 600450 р.

H1001667 HAKA 80/50Sh Двойное остекление 638700 р.

HAKA 80/50Sh меньшая глубина топки

АААррртттииикккуууллл                                                НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001668 Рамка дверцы из нержавеющей стали 80/50h 11850 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р.

H1001416 S-Выход дымосборника под Ø200 7350 р.

H1001702 Тёмный шамот 80/50 61200 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS (кабель 4 м) 20850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001669 Декоративная рамка 80/50h 4-х ст. 50 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1001670 Декоративная рамка 80/50h 4-х ст. 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 44550 р.

H1001671 Декоративная рамка 80/50h 4-х ст. 80 mm 1 x 90° чёрная 39900 р.

H1001672 Декоративная рамка 80/50h 4-х ст. 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 49500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001673 Монтажная рамка 80/50h 3-х ст. 80 mm чёрная 34350 р.

H1001674 Монтажная рамка 80/50h 4-х ст. 50 mm чёрная 34350 р.

H1001675 Монтажная рамка 80/50h 4-х ст. 50 mm нержавеющая сталь 66750 р.

H1001676 Монтажная рамка 80/50h 4-х ст. 80 mm чёрная 41100 р.

H1001677 Монтажная рамка 80/50h 4-х ст. 80 mm нержавеющая сталь 76500 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

K
a

m
in

e
in

sä
tze

F
ro

n
t

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)



32

HAKA 89/45 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001226 HAKA 89/45 Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление петли слева 448650 р.

H1001227 HAKA 89/45 Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление петли справа              448650 р.

H1001228 HAKA 89/45 Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление петли слева 478800 р.

H1001229 HAKA 89/45 Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление петли справа                 478800 р.

HAKA 89/45 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

HAKA 89/45 СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001230 HAKA 89/45 Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление петли слева             448650 р.

H1001231 448650 р.HAKA 89/45 Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление петли справа           

H1001232 HAKA 89/45 Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление петли слева                 478800 р.

H1001233 HAKA 89/45 Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление петли справа               478800 р.

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001222 HAKA 89/45 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли слева 446250 р.

H1001223 HAKA 89/45 Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление петли справа 446250 р.

H1001224 HAKA 89/45 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли слева 476400 р.

H1001225 HAKA 89/45 Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление петли справа 476400 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001234 HAKA 89/45 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли слева 638400 р.

H1001235 HAKA 89/45 С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление петли справа 638400 р.

H1001236 HAKA 89/45 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли слева 668700 р.

H1001237 HAKA 89/45 С аккумулятивным комплектом Двойное остекление петли справа 668700 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001238 HAKA 89/45 Одинарное остекление петли слева 446250 р.

H1001239 HAKA 89/45 Одинарное остекление петли справа 446250 р.

H1001240 HAKA 89/45 Двойное остекление петли слева 476400 р.

H1001241 HAKA 89/45 Двойное остекление петли справа 476400 р.

HAKA 89/45 ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 89/45 ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 89/45 ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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HAKA 89/45 

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000248 Монтажная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm петли слева, чёрная 34800 р.

H1000249 Монтажная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm петли слева, нержавеющая сталь 66000 р.

H1000289 Монтажная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm петли справа, чёрная 34800 р.

H1000290 Монтажная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm петли справа, нержавеющая сталь 66000 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000244 Декоративная рамка 89/45 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1000245 Декоративная рамка 89/45 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 52950 р.

H1000246 Декоративная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 35250 р.

H1000247 Декоративная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 64200 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000605 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1001001 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли слева 5100 р.

H1001006 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1000604 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли справа 5100 р.

H1001002 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли справа 5100 р.

H1001007 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли справа 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000346 Рамка дверцы из нержавеющей стали 89/45 петли слева 9900 р.

H1000347 Рамка дверцы из нержавеющей стали 89/45 петли справа 9900 р.

H1000332 Тёмный шамот 89/45 59250 р.
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 89/45h 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001244 HAKA 89/45h Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 658500 р.

H1001245 HAKA 89/45h Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 694800 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001242 HAKA 89/45h Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 656100 р.

H1001243 HAKA 89/45h Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 692400 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001248 HAKA 89/45h С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 848400 р.

H1001249 HAKA 89/45h С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 884700 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001250 HAKA 78/57h Одинарное остекление 656100 р.

H1001251 HAKA 78/57h Двойное остекление 692400 р.

HAKA 89/45h ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 89/45h ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 89/45h ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 89/45h СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001246 HAKA 89/45h Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 658500 р.

H1001247 HAKA 89/45h Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 694800 р.

HAKA 89/45h СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р. 

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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HAKA 89/45h 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001199 Монтажная рамка 89/45h 3-х сторонняя 80 mm чёрная 34350 р.

H1001256 Монтажная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 34350 р.

H1001257 Монтажная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 67200 р.

H1001258 Монтажная рамка 89/45h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 41100 р.

H1001259 Монтажная рамка 89/45h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001252 Декоративная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 28650 р.

H1001253 Декоративная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 57600 р.

H1001254 Декоративная рамка 89/45h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 35250 р.

H1001255 Декоративная рамка 89/45h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 64050 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000351 Рамка дверцы из нержавеющей стали 89/45h 9900 р.

H1000332 Тёмный шамот 89/45h 59250 р.

H1001391 Конвекционный короб для HAKA 89/45h (СТО вертикальный выход) 54450 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

K
a

m
in

e
in

sä
tze

F
ro

n
t

К
а

м
и

н
н

ы
е

 то
п

к
и

ссс
ппп

ррр
яяя

ммм
ыыы

ммм
ссс

тттеее
ккк

ллл
ооо

ммм

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа  

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000351 Рамка дверцы из нержавеющей стали 89/72h 9900 р.

H1000333 Тёмный шамот 89/72h 71100 р.

H1000311 Выход дымосборника под Ø200 mm 7350 р.

H1000310 Конвекционный короб для HAKA 89/72h 56250 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000300 HAKA 89/72h Одинарное остекление 792300 р.

H1000301 HAKA 89/72h Двойное остекление 845550 р.

HAKA 89/72h 

HAKA 89/72h 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000302 Декоративная рамка 89/72h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 36600 р.

H1000303 Декоративная рамка 89/72h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 68850 р.

H1000304 Декоративная рамка 89/72h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 41250 р.

H1000305 Декоративная рамка 89/72h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 74100 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001200 Монтажная рамка 89/72h 3-х сторонняя 80 mm чёрная 39450 р.

H1000306 Монтажная рамка 89/72h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 39450 р.

H1000307 Монтажная рамка 89/72h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 68400 р.

H1000308 Монтажная рамка 89/72h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 44400 р.

H1000309 Монтажная рамка 89/72h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 80550 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 110/51h

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000312 HAKA 110/51h Одинарное остекление 787800 р.

H1000313 HAKA 110/51h Двойное остекление 837000 р.

HAKA 110/51h  

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000314 Декоративная рамка 110/51h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 39900 р.

H1000315 Декоративная рамка 110/51h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 68850 р.

H1000316 Декоративная рамка 110/51h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 43200 р.

H1000317 Декоративная рамка 110/51h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 73800 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа  

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001201 Монтажная рамка 110/51h 3-х сторонняя 80 mm чёрная 39450 р.

H1000318 Монтажная рамка 110/51h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 39450 р.

H1000319 Монтажная рамка 110/51h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 69450 р.

H1000320 Монтажная рамка 110/51h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 44400 р.

H1000321 Монтажная рамка 110/51h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 82800 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000364 Рамка дверцы из нержавеющей стали 110/51h 9900 р.

H1000334 Тёмный шамот 110/51h 62700 р.

H1000311 Выход дымосборника под Ø200 mm 7350 р.

H1000322 Конвекционный короб для HAKA 110/51h 58200 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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HAKA 150/51h 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001018 HAKA 150/51h Одинарное остекление 929400 р.

H1001019 HAKA 150/51h Двойное остекление 984900 р.

HAKA 150/51h  

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001020 Декоративная рамка 150/51h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 41850 р.

H1001021 Декоративная рамка 150/51h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 80100 р.

H1001022 Декоративная рамка 150/51h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 47850 р.

H1001023 Декоративная рамка 150/51h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 88800 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа  

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001202 Монтажная рамка 150/51h 3-х сторонняя 80 mm чёрная 52050 р.

H1001024 Монтажная рамка 150/51h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 52050 р.

H1001025 Монтажная рамка 150/51h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 95850 р.

H1001026 Монтажная рамка 150/51h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 58200 р.

H1001027 Монтажная рамка 150/51h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 106500 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150р.

H1001171 Рамка дверцы из нержавеющей стали 150/51h 9900 р.

H1001042 Тёмный шамот 150/51h 74700 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

H1001399 Конвекционный короб для HAKA 150/51h 65550 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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Каминные топки

ТТТуууннннннеееллльььннныыыеее
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37/50
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63/51
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78/57
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000495 HAKA 37/50T СТО 45° Ø150 Петли слева / справа Одинарное остекление        435000 р.

H1000496 HAKA 37/50T СТО 45° Ø150 Петли слева / справа Двойное остекление     486000 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000491 HAKA 37/50T Чугун. дымосб. Ø180 Петли слева / справа Одинарное остекление 432600 р.

H1000492 HAKA 37/50T Чугун. дымосб. Ø180 Петли слева / справа Двойное остекление 483600 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000886 HAKA 37/50T С аккум. компл. Петли слева / справа Одинарное остекление 624900 р.

H1000887 HAKA 37/50T С аккум. компл. Петли слева / справа Двойное остекление 675900 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000981 HAKA 37/50T Петли слева / справа Одинарное остекление 432600 р.

H1000982 HAKA 37/50T Петли слева / справа Двойное остекление 483600 р.

HAKA 37/50T ТТТуууннннннееелллььь 

HAKA 37/50T ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 37/50T ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 37/50T СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

HAKA 37/50T ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000688 HAKA 37/50T СТО верт. Ø150 Петли слева / справа Одинарное остекление     435000 р.

H1000689 HAKA 37/50T СТО верт. Ø150 Петли слева / справа Двойное остекление       486000 р.

HAKA 37/50T СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1001292 Выход теплообменика под Ø200 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000608 Ручка дверцы “невидимка” чёрного цвета 5100 р.

H1000337 Рамка дверцы из нержавеющей стали 37/50 петли слева 9900 р.

H1000338 Рамка дверцы из нержавеющей стали 37/50 петли справа 9900 р.

H1001036 Тёмный шамот 37/50T 35400 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000057 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 17850 р.

H1000059 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 31200 р.

H1000056 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° чёрная 26850 р.

H1000058 Декоративная рамка 37/50 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 45150 р.

 HAKA 37/50T ТТТуууннннннееелллььь 

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

H1001396 Ручка регулировки подачи воздуха, чёрная, плоская 3150 р.
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленный с рабочей стороны

20850 р.

H1001605 Предварительно смонтированные датчики двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленные с двух сторон

41700 р.
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HAKA 60/50ST Туннель

HAKA 60/50ST Туннель, меньшая глубина топки

Артикул Номенклатура Цены

H1001410 HAKA 60/50STh Вверх / Петли слева Одинарное остекление 643800 р.

H1001411 HAKA 60/50STh Вверх / Петли слева Двойное остекление 699000 р.

H1001408 HAKA 60/50ST Петли слева / Петли справа Одинарное остекление 493800 р.

H1001409 HAKA 60/50ST Петли слева / Петли справа Двойное остекление 549000 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000601 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли слева 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001414 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/50h 9900 р

H1001412 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/50 петли слева 9900 р

H1001413 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/50 klappbar петли справа 9900 р

H1001416 S-Выход дымосборника под Ø200 7350 р.

H1001481 Тёмный шамот 60/50T 37650 р.

Дополнительная опция

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленный с рабочей стороны

20850 р.

H1001605 Предварительно смонтированные датчики двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленные с двух сторон

41700 р.

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.
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 HAKA 60/50ST Туннель

Артикул Номенклатура Цены

H1001421 Декоративная рамка 60/50h 4-х ст. 50 mm 1 x 90° чёрная 29250 р.

H1001422 Декоративная рамка 60/50h 4-х ст. 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 50700 р.

H1001423 Декоративная рамка 60/50h 4-х ст. 80 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1001424 Декоративная рамка 60/50h 4-х ст. 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 61650 р.

H1001417 Декоративная рамка 60/50 4-х ст. 50 mm 1 x 90° чёрная 23850 р.

H1001418 Декоративная рамка 60/50 4-х ст. 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 38400 р.

H1001419 Декоративная рамка 60/50 4-х ст. 80 mm 2 x 45° чёрная 32850 р.

H1001420 Декоративная рамка 60/50 4-х ст. 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 55500 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001425 Монтажная рамка 60/50h 3-х ст. 80 mm чёрная 29400 р.

H1001426 Монтажная рамка 60/50h 4-х ст. 50 mm чёрная 29400 р.

H1001427 Монтажная рамка 60/50h 4-х ст. 50 mm нержавеющая сталь 62550 р.

H1001428 Монтажная рамка 60/50h 4-х ст. 80 mm чёрная 35250 р.

H1001429 Монтажная рамка 60/50h 4-х ст. 80 mm нержавеющая сталь 72450 р.

Монтажная рамка

Декоративная рамка
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000584 HAKA 63/51T СТО 45° Ø200 Петли слева / справа Одинарное остекление              532350 р.

H1000585 HAKA 63/51T СТО 45° Ø200 Петли слева / справа Двойное остекление                  588900 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000580 HAKA 63/51T Чугун. дымосб. Ø180 Петли слева / справа Одинарное остекление 529950 р.

H1000581 HAKA 63/51T Чугун. дымосб. Ø180 Петли слева / справа Двойное остекление 586500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000892 HAKA 63/51T С аккум. компл. Петли слева / справа Одинарное остекление 722250 р.

H1000893 HAKA 63/51T С аккум. компл. Петли слева / справа Двойное остекление 778800 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000987 HAKA 63/51T Петли слева / справа Одинарное остекление 529950 р.

H1000988 HAKA 63/51T Петли слева / справа Двойное остекление 586500 р.

HAKA 63/51T ТТТуууннннннееелллььь 

HAKA 63/51T ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 63/51T ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

HAKA 63/51T СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

HAKA 63/51T ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000690 HAKA 63/51T СТО верт. Ø200 Петли слева / справа Одинарное остекление             532350 р.

H1000691 HAKA 63/51T СТО верт. Ø200 Петли слева / справа Двойное остекление                588900 р.

HAKA 63/51T СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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 HAKA 63/51T ТТТуууннннннееелллььь 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000061 Декоративная рамка 63/51 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 23850 р.

H1000063 Декоративная рамка 63/51 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 38400 р.

H1000060 Декоративная рамка 63/51 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° чёрная 32850 р.

H1000062 Декоративная рамка 63/51 4-х сторонняя 80 mm 2 x 45° нержавеющая сталь 55500 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000601 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета 5100 р.

H1001003 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь 5100 р.

H1001008 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета 5100 р.

H1000608 Ручка дверцы “невидимка” чёрного цвета 5100 р.

H1000341 Рамка дверцы из нержавеющей стали 63/51 петли слева 9900 р.

H1000342 Рамка дверцы из нержавеющей стали 63/51 петли справа 9900 р.

H1001038 Тёмный шамот 63/51T 40500 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя
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H1001396 Ручка регулировки подачи воздуха, чёрная, плоская 3150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленный с рабочей стороны

20850 р.

H1001605 Предварительно смонтированные датчики двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленные с двух сторон

41700 р.
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HAKA 78/57T ТТТуууннннннееелллььь 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000774 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева СТО 45° Ø200 Одинарное остекление                808250р.

H1000775 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева СТО 45° Ø200 Двойное остекление                    878550 р.

H1000776 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа СТО 45° Ø200 Одинарное остекление         643200 р.

H1000777 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа СТО 45° Ø200 Двойное остекление          703500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000778 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева СТО верт. Ø200 Одинарное остекление 808250 р.

H1000779 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева СТО верт. Ø200 Двойное остекление                  878550 р.

H1000780 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа СТО верт. Ø200 Одинарное остекление      643200 р.

H1000781 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа СТО верт. Ø200 Двойное остекление          703500 р.

HAKA 78/57T СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

HAKA 78/57T СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000782 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева Чуг.дымос. Ø180 Одинарное остекление         806850 р.

H1000783 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева Чуг.дымос. Ø180 Двойное остекление                 876150 р.

H1000784 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа Чуг.дымос. Ø180 Одинарное остекление      657800 р.

H1000785 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа Чуг.дымос. Ø180 Двойное остекление        701100 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000896 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева Одинарное остекление              969150 р.

H1000897 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева Двойное остекление                 1029450 р.

H1000898 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа Одинарное остекление           833100 р.

H1000899 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа Двойное остекление                               893400 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000991 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева Одинарное остекление 806850 р.

H1000992 HAKA 78/57Th Вверх / Петли слева Двойное остекление 876150 р.

H1000993 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа Одинарное остекление 657800 р.

H1000994 HAKA 78/57T Петли слева / Петли справа Двойное остекление 701100 р.

HAKA 78/57T ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

HAKA 78/57T ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

HAKA 78/57T ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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 HAKA 78/57T ТТТуууннннннееелллььь  

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000470 Декоративная рамка 78/57h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1000471 Декоративная рамка 78/57h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 57600 р.

H1000472 Декоративная рамка 78/57h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 39900 р.

H1000473 Декоративная рамка 78/57h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 70050 р.

H1000456 Декоративная рамка 78/57 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1000457 Декоративная рамка 78/57 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 52950 р.

H1000458 Декоративная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 39900 р.

H1000459 Декоративная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 64200 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001198 Монтажная рамка 78/57h 3-х сторонняя 80 mm чёрная 34350 р.

H1000474 Монтажная рамка 78/57h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 34350 р.

H1000475 Монтажная рамка 78/57h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 67200 р.

H1000476 Монтажная рамка 78/57h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 41100 р.

H1000477 Монтажная рамка 78/57h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

H1000460 Монтажная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm петли слева чёрная 34800 р.

H1000461 Монтажная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm петли слева нержавеющая сталь 59550 р.

H1000462 Монтажная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm петли справа чёрная 34800 р.

H1000463 Монтажная рамка 78/57 4-х сторонняя 80 mm петли справа нержавеющая сталь 59550 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000605 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1001001 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли слева 5100 р.

H1001006 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1000604 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли справа 5100 р.

H1001002 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли справа 5100 р.

H1001007 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли справа 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000514 Рамка дверцы из нержавеющей стали 78/57h 9900 р.

H1000512 Рамка дверцы из нержавеющей стали 78/57 петли слева 9900 р.

H1000513 Рамка дверцы из нержавеющей стали 78/57 петли справа 9900 р.

H1001039 Тёмный шамот 78/57T 55650 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя
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H1001398 Конвекционный короб для HAKA 78/57Th (СТО вертикальный выход) 43800 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленный с рабочей стороны

20850 р.

H1001605 Предварительно смонтированные датчики двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленные с двух сторон

41700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1002037 HAKA 89/45Th Вверх / Петли слева Одинарное остекление 865650 р.

H1002038 HAKA 89/45Th Вверх / Петли слева Двойное остекление 926100 р.

H1002039 HAKA 89/45Th Вверх / Вверх Одинарное остекление 1066650 р.

H1002040 HAKA 89/45Th Вверх / Вверх Двойное остекление  1136100 р.

H1002041 HAKA 89/45T Петли слева / Петли справа Одинарное остекление      697750 р.

H1002042 HAKA 89/45T Петли слева / Петли справа Двойное остекление              748200 р.

HAKA 89/45T ТТТуууннннннееелллььь  

HAKA 89/45T

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001256 Монтажная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 34350 р.

H1001257 Монтажная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 67200 р.

H1001258 Монтажная рамка 89/45h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 41100 р.

H1001259 Монтажная рамка 89/45h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

H1000248 Монтажная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm петли слева чёрная 34800 р.

H1000249 Монтажная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm петли слева нержавеющая сталь 66000 р.

H1000289 Монтажная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm петли справа чёрная 34800 р.

H1000290 Монтажная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm петли справа нержавеющая сталь 66000 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001252 Декоративная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 28650 р.

H1001253 Декоративная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 57600 р.

H1001254 Декоративная рамка 89/45 4-х сторонняя50 mm 1 x 90° чёрная 35250 р.

H1001255 Декоративная рамка 89/45 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 64050 р.

H1000244 Декоративная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 32850 р.

H1000245 Декоративная рамка 89/45h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 52950 р.

H1000246 Декоративная рамка 89/45 4-х сторонняя80 mm 1 x 90° чёрная 35250 р.

H1000247 Декоративная рамка 89/45 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 64200 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р

H1000605 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1001001 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли слева 5100 р.

H1001006 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли слева 5100 р.

H1000604 Ручка дверцы “пружина”, чёрного цвета, петли справа 5100 р.

H1001002 Ручка дверцы “плоская”, нержавеющая сталь, петли справа 5100 р.

H1001007 Ручка дверцы “плоская”, чёрного цвета, петли справа 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000350 Рамка дверцы из нержавеющей стали 89/45h 9900 р.

H1000346 Рамка дверцы из нержавеющей стали 89/45 петли слева 9900 р.

H1000347 Рамка дверцы из нержавеющей стали 89/45 петли справа 9900 р.

H1001040 Тёмный шамот 89/45T 54450 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленный с рабочей стороны

20850 р.

H1001605 Предварительно смонтированные датчики двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленные с двух сторон

41700 р.
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HAKA 110/51T ТТТуууннннннееелллььь 

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000314 Декоративная рамка 110/51h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° чёрная 39900 р.

H1000315 Декоративная рамка 110/51h 4-х сторонняя 50 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 68850 р.

H1000316 Декоративная рамка 110/51h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° чёрная 43200 р.

H1000317 Декоративная рамка 110/51h 4-х сторонняя 80 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 73800 р.

H1001032 Декоративная рамка 110/51 4-х сторонняя 50–70 mm 1 x 90° чёрная 43200 р.

H1001033 Декоративная рамка 110/51 4-х сторонняя 50–70 mm 1 x 90° нержавеющая сталь 74100 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000364 Рамка дверцы из нержавеющей стали 110/51h 9900р.

H1001041 Тёмный шамот 110/51T  58050 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001030 HAKA 110/51Th Вверх / Откидня дверь Одинарное остекление 1019550 р.

H1001031 HAKA 110/51Th Вверх / Откидня дверь Двойное остекление  1085100 р.

HAKA 110/51T

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001201 Монтажная рамка 110/51h 3-х сторонняя 80 mm чёрная 39450 р.

H1000318 Монтажная рамка 110/51h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 39450 р.

H1000319 Монтажная рамка 110/51h 4-х сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 69450 р.

H1000320 Монтажная рамка 110/51h 4-х сторонняя 80 mm чёрная 44400 р.

H1000321 Монтажная рамка 110/51h 4-х сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 82800 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001400 Конвекционный короб для 110/51T  53700 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленный с рабочей стороны

20850р.

H1001605 Предварительно смонтированные датчики двери для управления HOS
(кабель 4 м) установленные с двух сторон

41700 р.
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Каминные топки

ССС   уууггглллооовввыыыммм   ссстттеееккклллоооммм



50/35/45
Стр. 54

51/51/51
Стр. 58

67/45/51
Стр. 68

60/35/50
Стр. 64

76/45/57
Стр. 84

90/40/40
Стр. 90

70/40/38
Стр. 76
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Стр. 88
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000259 ECKA 50/35/45L Одинарное остекление 415950 р.

H1000260 ECKA 50/35/45L Двойное остекление  488400 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000275 Монтажная рамка 50/35/45L левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 31350 р.

H1000277 Монтажная рамка 50/35/45L левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 60000 р.

ECKA 50/35/45L ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 50/35/45L  

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000603 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1001005 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, левосторонняя 5100 р.

H1001010 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000352 Рамка дверцы из нержавеющей стали 50/35/45L левосторонняя 9900 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 mm 7350 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 mm 7350 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000551 Декоративная рамка 50/35/45L левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 43950 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

H1001043 Тёмный шамот 50/35/45L левосторонняя 48150 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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ECKA 50/35/45R ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000552 Декоративная рамка 50/35/45R правосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 43950 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000261 ECKA 50/35/45R Одинарное остекление 415950 р.

H1000262 ECKA 50/35/45R Двойное остекление  488400 р.

ECKA 50/35/45R  

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000602 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1001004 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, правосторонняя 5100 р.

H1001009 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000353 Рамка дверцы из нержавеющей стали 50/35/45R правосторонняя 9900 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 mm 7350 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 mm 7350 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000276 Монтажная рамка 50/35/45R правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 31350 р.

H1000278 Монтажная рамка 50/35/45R правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 60000 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа
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Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

H1001044 Тёмный шамот 50/35/45R правосторонняя 48150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000848 Монтажная рамка 50/35/45Lh левосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная  30300 р.

H1000279 Монтажная рамка 50/35/45Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная  30300 р.

H1000281 Монтажная рамка 50/35/45Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 58650 р.

H1000283 Монтажная рамка 50/35/45Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 33900 р.

H1000285 Монтажная рамка 50/35/45Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 65550 р.

ECKA 50/35/45L ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000263 ECKA 50/35/45Lh Одинарное остекление 585000 р.

H1000264 ECKA 50/35/45Lh Двойное остекление  657450 р.

ECKA 50/35/45Lh

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150р.

H1000354 Рамка дверцы из нержавеющей стали 50/35/45Lh левосторонняя 9900 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 mm 7350 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 mm 7350 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001210 Декоративная рамка 50/35/45Lh левосторонняя 4-х ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 34200 р.

H1000556 Декоративная рамка 50/35/45Lh левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 39150 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

H1001043 Тёмный шамот 50/35/45L левосторонняя 48150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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ECKA 50/35/45R ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000849 Монтажная рамка 50/35/45Rh правосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 30300р.

H1000280 Монтажная рамка 50/35/45Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 30300 р.

H1000282 Монтажная рамка 50/35/45Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 58650 р.

H1000284 Монтажная рамка 50/35/45Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 33900 р.

H1000286 Монтажная рамка 50/35/45Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 65550 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000265 ECKA 50/35/45Rh Одинарное остекление 585000 р.

H1000266 ECKA 50/35/45Rh Двойное остекление  657450 р

ECKA 50/35/45Rh 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150р.

H1000355 Рамка дверцы из нержавеющей стали 50/35/45Rh правосторонняя 9900 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 mm 7350 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 mm 7350 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001211 Декоративная рамка 50/35/45Rh правосторонняя 4-х ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 34200 р.

H1000557 Декоративная рамка 50/35/45Rh правосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 39150 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

H1001044 Тёмный шамот 50/35/45R правосторонняя 48150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000794 ECKA 51/51/51L Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 480900 р.

H1000795 ECKA 51/51/51L Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 558750 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000798 ECKA 51/51/51L Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 478500 р

H1000799 ECKA 51/51/51L Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 556350 р

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000900 ECKA 51/51/51L С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 670800 р.

H1000901 ECKA 51/51/51L С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 748500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000995 ECKA 51/51/51L Одинарное остекление 478500 р

H1000996 ECKA 51/51/51L Двойное остекление 556350 р

ECKA 51/51/51L ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 51/51/51L ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 51/51/51L ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 51/51/51L ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 51/51/51L СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000796 ECKA 51/51/51L Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 480900 р.

H1000797 ECKA 51/51/51L Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 558750 р.

ECKA 51/51/51L СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000818 Декоративная рамка 51/51/51 (право-)левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 47250 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000821 Монтажная рамка 51/51/51L левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35400 р.

H1000822 Монтажная рамка 51/51/51L левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

ECKA 51/51/51L ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000603 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1001005 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, левосторонняя 5100 р.

H1001010 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000829 Рамка дверцы из нержавеющей стали 51/51/51L левосторонняя 11850 р

H1001045 Тёмный шамот 51/51/51 55650 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000802 ECKA 51/51/51R Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 480900 р.

H1000803 ECKA 51/51/51R Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 558750 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000806 ECKA 51/51/51R Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 478500 р.

H1000807 ECKA 51/51/51R Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 556350 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000902 ECKA 51/51/51R С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 670800 р.

H1000903 ECKA 51/51/51R С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 748500 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000997 ECKA 51/51/51R Одинарное остекление 478500 р.

H1000998 ECKA 51/51/51R Двойное остекление 556350 р.

ECKA 51/51/51R ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 51/51/51R ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 51/51/51R ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 51/51/51R ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 51/51/51R СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000804 ECKA 51/51/51R Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 480900 р.

H1000805 ECKA 51/51/51R Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 558750 р.

ECKA 51/51/51R СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000818 Декоративная рамка 51/51/51 (право-)левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 47250 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000823 Монтажная рамка 51/51/51R правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35400 р.

H1000824 Монтажная рамка 51/51/51R правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

ECKA 51/51/51R ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000602 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, правосторонняя 5032 р.

H1001004 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, правосторонняя 5032р.

H1001009 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, правосторонняя 5032 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3108 р.

H1000830 Рамка дверцы из нержавеющей стали 51/51/51R правосторонняя 11850 р.

H1001045 Тёмный шамот 51/51/51 55650 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000810 ECKA 51/51/51h Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 639150 р.

H1000811 ECKA 51/51/51h Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 717000 р.

ECKA 51/51/51 

ECKA 51/51/51h СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000812 ECKA 51/51/51h Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 639150 р.

H1000813 ECKA 51/51/51h Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 717000 р.

ECKA 51/51/51h СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм   вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000814 ECKA 51/51/51h Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 636750 р.

H1000815 ECKA 51/51/51h Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 714600 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000904 ECKA 51/51/51h С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 829050 р.

H1000905 ECKA 51/51/51h С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 906900 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000999 ECKA 51/51/51h Одинарное остекление 636750 р.

H1001000 ECKA 51/51/51h Двойное остекление 714600 р.

ECKA 51/51/51h ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 51/51/51h ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 51/51/51h ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001203 Монтажная рамка 51/51/51h 4-х сторонняя 50 mm чёрная 35700 р.

H1000825 Монтажная рамка 51/51/51h 6-и сторонняя 50 mm чёрная 35700 р.

H1000826 Монтажная рамка 51/51/51h 6-и сторонняя 50 mm нержавеющая сталь 66150 р.

H1000827 Монтажная рамка 51/51/51h 6-и сторонняя 80 mm чёрная 39450 р.

H1000828 Монтажная рамка 51/51/51h 6-и сторонняя 80 mm нержавеющая сталь 71400 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

 ECKA 51/51/51

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р

H1000831 Рамка дверцы из нержавеющей стали 51/51/51h 11850 р.

H1001045 Тёмный шамот 51/51/51 55650 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл                                  НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001212 Декоративная рамка 51/51/51h 4-х сторонняя 60 mm 1 x 90° чёрная 38850 р.

H1000820 Декоративная рамка 51/51/51h 6-и сторонняя 60 mm 1 x 90° чёрная 47250 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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Артикул Номенклатура Цены

H1001430 ECKA 60/35/50SL Левосторонняя, Одинарное остекление 448950 р.

H1001431 ECKA 60/35/50SL Левосторонняя, Двойное остекление 531000 р.

ECKA 60/35/50SL Левосторонняя 

ECKA 60/35/50SL меньшая глубина топки

Дополнительная опция

Декоративная рамка

Монтажная рамка

SSS---АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй   кккооомммппплллееекккттт

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Артикул Номенклатура Цены

H1001442 Декоративная рамка 60/35/50 (право-)левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001443 Монтажная рамка 60/35/50L левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35700 р.

H1001444 Монтажная рамка 60/35/50L левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000603 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1001005 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, левосторонняя 5100 р.

H1001010 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001438 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/35/50L левосторонняя 11850 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р.

H1001470 Тёмный шамот 60/35/50L левосторонняя 53400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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Артикул Номенклатура Цены

H1001432 ECKA 60/35/50SR Правосторонняя, Одинарное остекление 448950 р.

H1001433 ECKA 60/35/50SR Правосторонняя, Двойное остекление 531000 р.

ECKA 60/35/50SR Правосторонняя 

ECKA 60/35/50SR меньшая глубина топки

Дополнительная опция

Декоративная рамка

Монтажная рамка

SSS---АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй   кккооомммппплллееекккттт

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Артикул Номенклатура Цены

H1001442 Декоративная рамка 60/35/50 (право-)левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001445 Монтажная рамка 60/35/50R правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35700 р.

H1001446 Монтажная рамка 60/35/50R правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000602 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1001004 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, правосторонняя 5100 р

H1001009 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001439 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/35/50R правосторонняя 11850 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р.

H1001471 Тёмный шамот 60/35/50R правосторонняя 53400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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Артикул Номенклатура Цены

H1001434 ECKA 60/35/50SLh Левосторонняя, Одинарное остекление 629100 р.

H1001435 ECKA 60/35/50SLh Левосторонняя, Двойное остекление 711150 р.

ECKA 60/35/50SLh Левосторонняя 

ECKA 60/35/50SLh меньшая глубина топки

Дополнительная опция

Декоративная рамка

Монтажная рамка

SSS---АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй   кккооомммппплллееекккттт

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Артикул Номенклатура Цены

H1001447 Декоративная рамка 60/35/50Lh левосторонняя 4-х ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 43650 р.

H1001448 Декоративная рамка 60/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001449 Монтажная рамка 60/35/50Lh левосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 35100 р.

H1001450 Монтажная рамка 60/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 35100 р

H1001451 Монтажная рамка 60/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 66150 р.

H1001452 Монтажная рамка 60/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 38250 р.

H1001453 Монтажная рамка 60/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 71400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001440 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/35/50Lh левосторонняя 11850 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р.

H1001470 Тёмный шамот 60/35/50L левосторонняя 53400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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Артикул Номенклатура Цены

H1001436 ECKA 60/35/50SRh Правосторонняя, Одинарное остекление 629100 р.

H1001437 ECKA 60/35/50SRh Правосторонняя, Двойное остекление 711150 р.

ECKA 60/35/50SRh Правосторонняя 

ECKA 60/35/50SRh меньшая глубина топки

Декоративная рамка

SSS---АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй   кккооомммппплллееекккттт

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Дополнительная опция

Монтажная рамка

Артикул Номенклатура Цены

H1001454 Декоративная рамка 60/35/50Rh правосторонняя 4-х ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 43650 р.

H1001455 Декоративная рамка 60/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11100 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5032 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3108р.

H1001441 Рамка дверцы из нержавеющей стали 60/35/50Rh правосторонняя 11692 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7252 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7252 р.

H1001471 Тёмный шамот 60/35/50R правосторонняя 53400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001456 Монтажная рамка 60/35/50Rh правосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 35100 р.

H1001457 Монтажная рамка 60/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 35100 р.

H1001458 Монтажная рамка 60/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 66150 р.

H1001459 Монтажная рамка 60/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 38250 р.

H1001460 Монтажная рамка 60/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 71400 р.
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000367 ECKA 67/45/51L Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 495900 р.

H1000373 ECKA 67/45/51L Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 577950 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000365 ECKA 67/45/51L Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 493500 р.

H1000371 ECKA 67/45/51L Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 575550 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000864 ECKA 67/45/51L С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 685800 р.

H1000866 ECKA 67/45/51L С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 767850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000959 ECKA 67/45/51L Одинарное остекление 493500 р.

H1000961 ECKA 67/45/51L Двойное остекление 575550 р.

ECKA 67/45/51L ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 67/45/51L ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 67/45/51L ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 67/45/51L ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 67/45/51L СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000692 ECKA 67/45/51L Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 495900 р.

H1000693 ECKA 67/45/51L Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 577950 р.

ECKA 67/45/51L СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000549 Декоративная рамка 67/45/51 (право-)левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000381 Монтажная рамка 67/45/51L левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35700 р.

H1000382 Монтажная рамка 67/45/51L левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

ECKA 67/45/51L ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000603 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1001005 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, левосторонняя 5100 р.

H1001010 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000356 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/45/51L левосторонняя 9900 р.

H1000335 Тёмный шамот 67/45/51L левосторонняя 56400 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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(кабель 4 м)

20850 р.
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ECKA 67/45/51R ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000370 ECKA 67/45/51R Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 495900 р.

H1000376 ECKA 67/45/51R Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 577950 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000368 ECKA 67/45/51R Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 493500 р.

H1000374 ECKA 67/45/51R Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 575550 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000865 ECKA 67/45/51R С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 685800 р.

H1000867 ECKA 67/45/51R С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 767850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H100960 ECKA 67/45/51R Одинарное остекление 493500 р.

H100962 ECKA 67/45/51R Двойное остекление 575550 р.

ECKA 67/45/51R ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 67/45/51R ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 67/45/51R ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 67/45/51R СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000694 ECKA 67/45/51R Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 495900 р.

H1000695 ECKA 67/45/51R Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 577950 р.

ECKA 67/45/51R СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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ECKA 67/45/51R ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000549 Декоративная рамка 67/45/51 (право-)левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000383 Монтажная рамка 67/45/51R правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35700 р.

H1000384 Монтажная рамка 67/45/51R правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000602 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1001004 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, правосторонняя 5100 р.

H1001009 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000357 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/45/51R правосторонняя 9900 р.

H1000336 Тёмный шамот 67/45/51R правосторонняя 56400 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000422 ECKA 67/45/51Lh Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 690900 р.

H1000428 ECKA 67/45/51Lh Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 772950 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000420 ECKA 67/45/51Lh Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 688500 р

H1000426 ECKA 67/45/51Lh Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 774550 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000868 ECKA 67/45/51Lh С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 880800 р.

H1000870 ECKA 67/45/51Lh С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 962850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000963 ECKA 67/45/51Lh Одинарное остекление 688500 р

H1000965 ECKA 67/45/51Lh Двойное остекление 774550 р.

ECKA 67/45/51Lh ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 67/45/51Lh ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 67/45/51Lh ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 67/45/51Lh ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 67/45/51Lh СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000696 ECKA 67/45/51Lh Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 690900 р.

H1000697 ECKA 67/45/51Lh Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 772950 р.

ECKA 67/45/51Lh СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001204 Монтажная рамка 67/45/51Lh левосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 35700 р.

H1000436 Монтажная рамка 67/45/51Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 35700 р.

H1000437 Монтажная рамка 67/45/51Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 66150 р.

H1000440 Монтажная рамка 67/45/51Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 40650 р.

H1000441 Монтажная рамка 67/45/51Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 71400 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

 ECKA 67/45/51Lh ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000358 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/45/51Lh левосторонняя 9900 р.

H1000335 Тёмный шамот 67/45/51L левосторонняя 56400 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000851 Декоративная рамка 67/45/51Lh левосторонняя 4-х ст. 1 x 90° 60 mm чёрная 43650 р.

H1000560 Декоративная рамка 67/45/51Lh левосторонняя 6-и ст. 1 x 90° 60 mm чёрная 49650 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000425 ECKA 67/45/51Rh Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 690900 р.

H1000431 ECKA 67/45/51Rh Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 762644 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000423 ECKA 67/45/51Rh Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 688500 р.

H1000429 ECKA 67/45/51Rh Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 774550 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000869 ECKA 67/45/51Rh С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 880800 р.

H1000871 ECKA 67/45/51Rh С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 962850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000964 ECKA 67/45/51Rh Одинарное остекление 688500 р.

H1000966 ECKA 67/45/51Rh Двойное остекление 774550 р.

ECKA 67/45/51Rh ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 67/45/51Rh ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 67/45/51Rh ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 67/45/51Rh ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 67/45/51Rh СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000698 ECKA 67/45/51Rh Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 690900 р.

H1000699 ECKA 67/45/51Rh Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 772950 р.

ECKA 67/45/51Rh СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001205 Монтажная рамка 67/45/51Rh правосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 35700 р

H1000438 Монтажная рамка 67/45/51Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 35700 р.

H1000439 Монтажная рамка 67/45/51Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 66150 р.

H1000442 Монтажная рамка 67/45/51Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 40650 р.

H1000443 Монтажная рамка 67/45/51Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 71400 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

 ECKA 67/45/51Rh ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000359 Рамка дверцы из нержавеющей стали 67/45/51Rh правосторонняя 9900 р.

H1000336 Тёмный шамот 67/45/51R правосторонняя 56400 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001213 Декоративная рамка 67/45/51Rh правосторонняя 4-х ст. 1 x 90° 60 mm чёрная 43650 р.

H1000562 Декоративная рамка 67/45/51Rh правосторонняя 6-и ст. 1 x 90° 60 mm чёрная 49650 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001344 ECKA 70/40/38L Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 514200 р.

H1001345 ECKA 70/40/38L Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 585900 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001348 ECKA 70/40/38L Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 511800 р.

H1001349 ECKA 70/40/38L Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 583350 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001350 ECKA 70/40/38L С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 704100 р.

H1001351 ECKA 70/40/38L С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 775650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001352 ECKA 70/40/38L Одинарное остекление 511800 р.

H1001353 ECKA 70/40/38L Двойное остекление 583350 р.

ECKA 70/40/38L ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 70/40/38L ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 70/40/38L ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 70/40/38L ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 70/40/38L СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001346 ECKA 70/40/38L Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 514200 р.

H1001347 ECKA 70/40/38L Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 585900 р.

ECKA 70/40/38L СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000576 Декоративная рамка 70/40/38 левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000174 Монтажная рамка 70/40/38L левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35550 р.

H1000175 Монтажная рамка 70/40/38L левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

ECKA 70/40/38L ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000603 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1001005 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, левосторонняя 5100 р.

H1001010 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000360 Рамка дверцы из нержавеющей стали 70/40/38L левосторонняя 9900 р.

H1001387 Тёмный шамот 70/40/38L левосторонняя 61950 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

К
а

м
и

н
н

ы
е

 то
п

к
и

 
ССС

ууугггллл
ооо

ввв
ыыы

ммм
ссс

тттеее
ккк

ллл
ооо

ммм

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001364 ECKA 70/40/38R Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 514200 р.

H1001365 ECKA 70/40/38R Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 585900 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001368 ECKA 70/40/38R Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 511800 р.

H1001369 ECKA 70/40/38R Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 583350 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001370 ECKA 70/40/38R С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 704100 р.

H1001371 ECKA 70/40/38R С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 775650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001372 ECKA 70/40/38R Одинарное остекление 511800 р.

H1001373 ECKA 70/40/38R Двойное остекление 583350 р.

ECKA 70/40/38R ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 70/40/38R ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 70/40/38R ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 70/40/38R ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 70/40/38R СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001366 ECKA 70/40/38R Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 514200 р.

H1001367 ECKA 70/40/38R Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 585900 р.

ECKA 70/40/38R СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000578 Декоративная рамка 70/40/38 правосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000176 Монтажная рамка 70/40/38R правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35550 р.

H1000177 Монтажная рамка 70/40/38R правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

ECKA 70/40/38R ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000602 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1001004 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, правосторонняя 5100 р.

H1001009 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000361 Рамка дверцы из нержавеющей стали 70/40/38R правосторонняя 9900 р.

H1001389 Тёмный шамот 70/40/38R правосторонняя 61950 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р



80

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001354 ECKA 70/40/38LN Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 538200 р.

H1001355 ECKA 70/40/38LN Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 609750 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001358 ECKA 70/40/38LN Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 535800 р.

H1001359 ECKA 70/40/38LN Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 607350 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001360 ECKA 70/40/38LN С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 728100 р.

H1001361 ECKA 70/40/38LN С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 799650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001362 ECKA 70/40/38LN Одинарное остекление 535800 р.

H1001363 ECKA 70/40/38LN Двойное остекление 607350 р.

ECKA 70/40/38LN ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 70/40/38LN ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 70/40/38LN ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 70/40/38LN ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 70/40/38LN СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001356 ECKA 70/40/38LN Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 538200 р.

H1001357 ECKA 70/40/38LN Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 609750 р.

ECKA 70/40/38LN СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000576 Декоративная рамка 70/40/38 левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттуууррраааммм ЦЦЦеееннныыы

H1000174 Монтажная рамка 70/40/38LN левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35550 р.

H1000175 Монтажная рамка 70/40/38LN левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

ECKA 70/40/38LN ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000603 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1001005 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, левосторонняя 5100 р.

H1001010 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, левосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000360 Рамка дверцы из нержавеющей стали 70/40/38L левосторонняя 9900 р.

H1001387 Тёмный шамот 70/40/38L левосторонняя 61950 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001374 ECKA 70/40/38RN Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 538200 р.

H1001375 ECKA 70/40/38RN Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 601620 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001378 ECKA 70/40/38RN Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 535800 р.

H1001379 ECKA 70/40/38RN Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 607350 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001380 ECKA 70/40/38RN С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 728100 р.

H1001381 ECKA 70/40/38RN С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 799650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001382 ECKA 70/40/38RN Одинарное остекление 535800 р.

H1001383 ECKA 70/40/38RN Двойное остекление 607350 р.

ECKA 70/40/38RN ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 70/40/38RN ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 70/40/38RN ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 70/40/38RN ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 70/40/38RN СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001376 ECKA 70/40/38RN Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 538200 р.

H1001377 ECKA 70/40/38RN Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 609750 р.

ECKA 70/40/38RN СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000578 Декоративная рамка 70/40/38 правосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 49650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000176 Монтажная рамка 70/40/38RN правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 35550 р.

H1000177 Монтажная рамка 70/40/38RN правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 66750 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

ECKA 70/40/38RN ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000602 Ручка дверцы “пружина” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1001004 Ручка дверцы “плоская” нержавеющая сталь, правосторонняя 5100 р.

H1001009 Ручка дверцы “плоская” чёрного цвета, правосторонняя 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000361 Рамка дверцы из нержавеющей стали 70/40/38R правосторонняя 9900 р.

H1001389 Тёмный шамот 70/40/38R правосторонняя 61950 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000527 ECKA 76/45/57Lh Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 821850 р.

H1000533 ECKA 76/45/57Lh Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 930150 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000525 ECKA 76/45/57Lh Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 820450 р.

H1000531 ECKA 76/45/57Lh Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 929750 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000888 ECKA 76/45/57Lh С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 1008750 р.

H1000890 ECKA 76/45/57Lh С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 1117050 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000983 ECKA 76/45/57Lh Одинарное остекление 820450 р.

H1000985 ECKA 76/45/57Lh Двойное остекление 929750 р.

ECKA 76/45/57Lh ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 76/45/57Lh ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 76/45/57Lh ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 76/45/57Lh ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 76/45/57Lh СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000700 ECKA 76/45/57Lh Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 821850 р.

H1000701 ECKA 76/45/57Lh Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 930150 р.

ECKA 76/45/57Lh СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001206 Монтажная рамка 76/45/57Lh левосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 38250 р.

H1000537 Монтажная рамка 76/45/57Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 38250 р.

H1000538 Монтажная рамка 76/45/57Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 71100 р.

H1000541 Монтажная рамка 76/45/57Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 41550 р.

H1000542 Монтажная рамка 76/45/57Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

 ECKA 76/45/57Lh ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150р.

H1001015 Рамка дверцы из нержавеющей стали 76/45/57Lh левосторонняя 11850 р.

H1000619 Тёмный шамот 76/45/57L левосторонняя 62400 р.

H1001593 Конвекционный короб для ECKA 76/45/57Lh (Верт. стальной теплообменник) 56250 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001214 Декоративная рамка 76/45/57Lh левосторонняя 4-х ст. 1 x 90° 60 mm чёрная 42750 р.

H1000564 Декоративная рамка 76/45/57Lh левосторонняя 6-и ст. 1 x 90° 60 mm чёрная 52650 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000530 ECKA 76/45/57Rh Стал. теплообменник 45° Ø200 Одинарное остекление 821850 р.

H1000536 ECKA 76/45/57Rh Стал. теплообменник 45° Ø200 Двойное остекление 930150 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000528 ECKA 76/45/57Rh Чугунный дымосборник Ø180 Одинарное остекление 820450 р.

H1000534 ECKA 76/45/57Rh Чугунный дымосборник Ø180 Двойное остекление 929750 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000889 ECKA 76/45/57Rh С аккумулятивным комплектом Одинарное остекление 1008750 р.

H1000891 ECKA 76/45/57Rh С аккумулятивным комплектом Двойное остекление 1117050 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000984 ECKA 76/45/57Rh Одинарное остекление 820450 р.

H1000986 ECKA 76/45/57Rh Двойное остекление 929750 р.

ECKA 76/45/57Rh ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 76/45/57Rh ЧЧЧууугггууунннннныыыййй дддыыымммооосссбббооорррннниииккк

ECKA 76/45/57Rh ССС аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыммм кккооомммппплллеееккктттоооммм

ECKA 76/45/57Rh ССС   ааадддаааппптттеееррроооммм пппоооддд аааккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыеее кккоооллльььцццааа HHHOOOXXXTTTEEERRR

ECKA 76/45/57Rh СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк 444555°°°

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000702 ECKA 76/45/57Rh Стал. теплообменник верт. Ø200 Одинарное остекление 821850 р.

H1000703 ECKA 76/45/57Rh Стал. теплообменник верт. Ø200 Двойное остекление 930150 р.

ECKA 76/45/57Rh СССтттаааллльььннноооййй тттеееппплллооооообббмммееенннннниииккк ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя дддллляяя ссстттаааллльььнннооогггооо тттеееппплллооооообббмммеееннннннииикккааа ссс вввеееррртттииикккаааллльььннныыыммм вввыыыхххооодддоооммм

H1000662 Выход теплообменика под Ø180 4500 р.

H1000663 Выход теплообменика под Ø250 4500 р.

АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт сссоооссстттоооиииттт иииззз:::

Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук Аккумулятивных колец Ø440 (145 кг)

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

ДДДоооппп... ооопппцццииияяя   чччууугггууунннннныыыййй   дддыыымммооосссбббооорррннниииккк   ссс   кккрррыыышшшкккоооййй   дддллляяя   пппрррооочччииисссттткккиии

H1001591 Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки 5700 р.
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АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001207 Монтажная рамка 76/45/57Rh правосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 38250 р.

H1000539 Монтажная рамка 76/45/57Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 38250 р.

H1000540 Монтажная рамка 76/45/57Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 71100 р.

H1000543 Монтажная рамка 76/45/57Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 41550 р.

H1000544 Монтажная рамка 76/45/57Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

 ECKA 76/45/57Rh ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11100 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5032 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3108 р.

H1001016 Рамка дверцы из нержавеющей стали 76/45/57Rh правосторонняя 11692 р.

H1000620 Тёмный шамот 76/45/57R правосторонняя 62400 р.

H1001594 Конвекционный короб для ECKA 76/45/57Rh (Верт. стальной теплообменник) 56250 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001215 Декоративная рамка 76/45/57Rh правосторонняя 4-х ст. 1 x 90° 60 mm чёрная 42750 р.

H1000566 Декоративная рамка 76/45/57Rh правосторонняя 6-и ст. 1 x 90° 60 mm чёрная 52650 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа
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(кабель 4 м)

20850 р.
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АААррртттииикккуууллл                                                НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001510 ECKA 80/35/50SLh Одинарное остекление 746500 р.

H1001511 ECKA 80/35/50SLh Двойное остекление 847250 р.

ECKA 80/35/50SLh ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя

ECKA 80/35/50SLh

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа 

SSS---АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй   кккооомммппплллееекккттт

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

АААррртттииикккуууллл                                                НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001514 Декоративная рамка 80/35/50Lh левосторонняя 4-х ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 42750 р.

H1001515 Декоративная рамка 80/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 52650 р.

АААррртттииикккуууллл                     НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001516 Монтажная рамка 80/35/50Lh левосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 38250 р.

H1001517 Монтажная рамка 80/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 38250 р.

H1001518 Монтажная рамка 80/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 71700 р.

H1001519 Монтажная рамка 80/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 41550 р.

H1001520 Монтажная рамка 80/35/50Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

АААррртттииикккуууллл                                                НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001528 Рамка дверцы из нержавеющей стали 80/35/50L левосторонняя 11850 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р.

H1001595 Тёмный шамот 80/35/50L левосторонняя 60900 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.



89

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001512 ECKA 80/35/50SRh Одинарное остекление 746500 р.

H1001513 ECKA 80/35/50SRh Двойное остекление 847250 р.

ECKA 80/35/50SRh ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

ECKA 80/35/50SRh

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа

SSS---АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй кккооомммппплллееекккттт

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001521 Декоративная рамка 80/35/50Rh правосторонняя 4-х ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 42750 р.

H1001522 Декоративная рамка 80/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 60 mm 1 x 90° чёрная 52650 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001523 Монтажная рамка 80/35/50Rh правосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 38250 р.

H1001524 Монтажная рамка 80/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 38250 р.

H1001525 Монтажная рамка 80/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 71700 р.

H1001526 Монтажная рамка 80/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 41550 р.

H1001527       Монтажная рамка 80/35/50Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь                                                      77250 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001529 Рамка дверцы из нержавеющей стали 80/35/50R правосторонняя 11850 р.

H1001415 S-Выход дымосборника под Ø150 7350 р.

H1001501 S-Выход дымосборника под Ø160 7350 р.

H1001596 Тёмный шамот 80/35/50R правосторонняя 60900 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

АААррртттииикккуууллл НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.
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АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000524 Выход дымосборника под Ø180 mm 3150 р.

H1000739 Рамка дверцы из нержавеющей стали 90/40/40Lh левосторонняя 11850 р.

H1001046 Тёмный шамот 90/40/40L левосторонняя 67500 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001216 Декоративная рамка 90/40/40Lh левосторонняя 4-х ст. 1 x 90° 60mm чёрная 42750 р.

H1000737 Декоративная рамка 90/40/40Lh левосторонняя 6-и ст. 1 x 90° 60mm чёрная 42750 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа ЦЦЦеееннныыы

H1000727 ECKA 90/40/40Lh Одинарное остекление 787950 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001208 Монтажная рамка 90/40/40Lh левосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 38250 р.

H1000729 Монтажная рамка 90/40/40Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 38250 р.

H1000730 Монтажная рамка 90/40/40Lh левосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 71700 р.

H1000733 Монтажная рамка 90/40/40Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 41550 р.

H1000734 Монтажная рамка 90/40/40Lh левосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

ECKA 90/40/40Lh  

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа 

ECKA 90/40/40Lh ЛЛЛееевввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

SSS---АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй   кккооомммппплллееекккттт

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.
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ECKA 90/40/40Rh ПППрррааавввоооссстттооорррооонннннняяяяяя 

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001217 Декоративная рамка 90/40/40Rh правосторонняя 4-х ст. 1 x 90° 60mm чёрная 42750 р.

H1000738 Декоративная рамка 90/40/40Rh правосторонняя 6-и ст. 1 x 90° 60mm чёрная 42750 р.

ДДДееекккооорррааатттииивввнннаааяяя рррааамммкккааа

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001697 Съемная ручка (без бокса для хранения) 11250 р.

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000524 Выход дымосборника под Ø180 mm 3150 р.

H1000740 Рамка дверцы из нержавеющей стали 90/40/40Rh правосторонняя 11850 р.

H1001047 Тёмный шамот 90/40/40R правосторонняя 67500 р.

ДДДооопппооолллнннииитттеееллльььнннаааяяя ооопппцццииияяя

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1000728 ECKA 90/40/40Rh Одинарное остекление 787950 р.

АААррртттииикккуууллл                                 НННооомммееенннккклллааатттууурррааа Цены

H1001209 Монтажная рамка 90/40/40Rh правосторонняя 4-х ст. 80 mm чёрная 38250 р.

H1000731 Монтажная рамка 90/40/40Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm чёрная 38250 р.

H1000732 Монтажная рамка 90/40/40Rh правосторонняя 6-и ст. 50 mm нержавеющая сталь 71700 р.

H1000735 Монтажная рамка 90/40/40Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm чёрная 41550 р.

H1000736 Монтажная рамка 90/40/40Rh правосторонняя 6-и ст. 80 mm нержавеющая сталь 77250 р.

ECKA 90/40/40Rh  

МММооонннтттааажжжнннаааяяя рррааамммкккааа 
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SSS---АААккккккууумммуууллляяятттииивввннныыыййй   кккооомммппплллееекккттт

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.



Каминные топки

ССС   ППП---оообббрррааазззннныыыммм   ссстттеееккклллоооммм
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Стр. 100

69/48/69/51
Стр. 101
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UKA 35/45/35/50S 

Артикул                  Номенклатура Цены

H1001687 UKA 35/45/35/50Sh 783450 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001694 Внутренние планки двери UKA 35/45/35/50S чёрного цвета 11850 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 7350 р.

H1001704 Тёмный шамот 35/45/35/50 39300 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS (кабель 4 м) 20850 р.

UKA 35/45/35/50Sh

UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул                  Номенклатура Цены

H1001688 UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 852750 р.

H1001689 UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 876750 р.

Артикул            Номенклатура Цены

H1001690 UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 863550 р.

H1001691 UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 903300 р.

Артикул            Номенклатура Цены

H1001692 UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 868650 р.

H1001693 UKA 35/45/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 929850 р.

Дополнительная опция

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)
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UKA 35/60/35/50Sh меньшая глубина топки 

Артикул Номенклатура Цены

H1001461 UKA 35/60/35/50Sh 832650 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 7350 р.

H1001472 Тёмный шамот 35/60/35/50h 39300 р.

UKA 35/60/35/50Sh

UKA 35/60/35/50Sh Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 35/60/35/50h Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

UKA 35/60/35/50h Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул Номенклатура Цены

H1001462 UKA 35/60/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 913800 р.

H1001463 UKA 35/60/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 939900 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001464 UKA 35/60/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 925350 р.

H1001465 UKA 35/60/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 968100 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001466 UKA 35/60/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 930750 р.

H1001467 UKA 35/60/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 996450 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

Дополнительная опция

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS (кабель 4 м) 20850 р.

H1001508 Внутренние планки двери 35/60/35/50hчёрного цвета 13950 р.
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UKA 35/80/35/50S 

Артикул                  Номенклатура Цены

H1001678 UKA 35/80/35/50Sh 944250 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001685 Внутренние планки двери UKA 35/80/35/50S чёрного цвета 16050 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 7350 р.

H1001703 Тёмный шамот  35/60/35/50 60150 р.

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS (кабель 4 м) 20850 р.

UKA 35/80/35/50Sh

UKA 35/80/35/50Sh Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 35/80/35/50Sh Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

UKA 35/80/35/50Sh sМонтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул            Номенклатура Цены

H1001679 UKA 35/80/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 1013700 р.

H1001680 UKA 35/80/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 1042500 р.

Артикул                  Номенклатура Цены

H1001681 UKA 35/80/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 1026600 р.

H1001682 UKA 35/80/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 1073850 р.

Артикул                 Номенклатура Цены

H1001683 UKA 35/80/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 1032450 р.

H1001684 UKA 35/80/35/50Sh Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 1105500 р.

Дополнительная опция

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)
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UKA 37/55/37/57h 

Артикул Номенклатура Цены

H1000385 UKA 37/55/37/57h 866100 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 7350 р.

H1000621 Тёмный шамот 37/55/37/57h 49650 р.

UKA 37/55/37/57h

UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул Номенклатура Цены

H1000832 UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 936900 р.

H1000833 UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 962850 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001186 UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 948450 р.

H1001187 UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 990900 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000834 UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 960000 р.

H1000835 UKA 37/55/37/57h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 1019250 р.

Дополнительная опция

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

S-Аккумулятивный комплект

К
а

м
и

н
н

ы
е

 то
п

к
и

ССС
ППП

---ооо
ббб

ррр
ааа

ззз
ннн

ыыы
ммм

   ссс
тттеее

ккк
ллл

ооо
ммм

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

H1001502 Внутренние планки двери 37/55/37/57hчёрного цвета 13950 р.
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Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1000622 Тёмный шамот 37/75/37/57h 57000 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 7350 р

H1001397 Конвекционный короб для UKA 37/75/37/57h 37650 р.

UKA 37/75/37/57h 

Артикул Номенклатура Цены

H1000390 UKA 37/75/37/57h 946500 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000836 UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 1017150 р.

H1000837 UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 1059850 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001188 UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 1039750 р.

H1001189 UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 1099650 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000838 UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 1042350 р.

H1000839 UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 1108950 р.

UKA 37/75/37/57h

UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

UKA 37/75/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Дополнительная опция

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

S-Аккумулятивный комплект

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

H1001503 Внутренние планки двери 37/75/37/57hчёрного цвета 13950 р.
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UKA 37/95/37/57h 

Артикул Номенклатура Цены

H1000395 UKA 37/95/37/57h 1040400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000840 UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 1107600 р.

H1000841 UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 1145400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000842 UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 1138050 р.

H1000843 UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 1216650 р.

UKA 37/95/37/57h

UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001484 S-Выход дымосборника под Ø180 7350 р.

H1000623 Тёмный шамот 37/95/37/57h 65250 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001190 UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 1122900 р.

H1001191 UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 1181100 р.

UKA 37/95/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

Дополнительная опция

Артикул Номенклатура Цены

H1001477 S-Аккумулятивный комплект 184200 р.

S-Аккумулятивный комплект состоит из:

S-Адаптер под аккумулятивные кольца HOXTER

5 штук S-Аккумулятивных колец Ø345

Чугунный дымосборник вых. Ø180 с крышкой для прочистки (вкл. зажимные скобы)

S-Аккумулятивный комплект
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

H1001504 Внутренние планки двери 37/95/37/57hчёрного цвета 13950 р.
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UKA 56/50/56/52h

Артикул Номенклатура Цены

H1001176 UKA 56/50/56/52h 897000 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001177 UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 972450 р.

H1001178 UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 1014150 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001179 UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 994050 р.

H1001180 UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 1083600 р.

UKA 56/50/56/52h

UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001294 Тёмный шамот 56/50/56/52h 46500 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001194 UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 983400 р.

H1001195 UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 1048650 р.

UKA 56/50/56/52h Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

Дополнительная опция

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

H1001506 Внутренние планки двери 56/50/56/52hчёрного цвета 13950 р.
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Артикул Номенклатура Цены

H1000587 UKA 69/48/69/51h 1039400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000844 UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 1134400 р.

H1000845 UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 1174400 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1000846 UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 1156550 р.

H1000847 UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 1246550 р.

UKA 69/48/69/51h

UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001048 Тёмный шамот 69/48/69/51h 52200 р.

UKA 69/48/69/51h 

Артикул Номенклатура Цены

H1001192 UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 1141400 р.

H1001193 UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 1201400 р.

UKA 69/48/69/51h Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

Дополнительная опция
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H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

H1001505 Внутренние планки двери 69/48/69/51hчёрного цвета 13950 р.



102

UKA 86/50/86/52h 

Артикул Номенклатура Цены

H1001181 UKA 86/50/86/52h 1120350 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001182 UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 1210350 р.

H1001183 UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь 1260450 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001184 UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 1236150 р.

H1001185 UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь 1345800 р.

UKA 86/50/86/52h

UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001296 Тёмный шамот 86/50/86/52h 58050 р.

H1001401 Конвекционный короб для UKA 86/50/86/52 41700 р.

Артикул Номенклатура Цены

H1001196 UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 1223550 р.

H1001197 UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь 1303050 р.

UKA 86/50/86/52h Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

Дополнительная опция

H1001555 Предварительно смонтированный датчик двери для управления HOS
(кабель 4 м)

20850 р.

H1001507 Внутренние планки двери 86/50/86/52hчёрного цвета 13950 р.



UKA 37/125/37/57h

Артикул            Номенклатура Цены

H1001743 UKA 37/125/37/57h 1164000 р.

Артикул            Номенклатура Цены

H1001744 UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm чёрная 1250850 р.

H1001745 UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция и рамка 3-х ст. 70 mm нерж. сталь                1291050 р.

Артикул            Номенклатура Цены

H1001748 UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm чёрная 1281750 р.

H1001749 UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция и рамка 8-и ст. 70 mm нерж. сталь                  1363650 р.

UKA 37/125/37/57h

UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 3-х сторонней 70 mm

UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 8-и сторонней 70 mm

Артикул            Номенклатура Цены

H1000600 Ручка подъёмной дверцы чёрного цвета 5100 р.

H1000606 Ручка регулировки подачи воздуха чёрного цвета 3150 р.

H1001750 Внутренние планки двери UKA 37/125/37/57 чёрного цвета 13950 р.

H1001752 Тёмный шамот 37/125/37/57 72000 р.

Артикул            Номенклатура Цены

H1001746 UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm чёрная 1266300 р.

H1001747 UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция и рамка 5-и ст. 70 mm нерж. сталь                   1352250 р.

UKA 37/125/37/57h Монтажная конструкция с рамкой 5-и сторонней 70 mm

Дополнительная опция
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www.hoxter.eu/ru/
www.mokadom.ru

По состоянию на 2023

RU-M1000333

Компания Hoxter и ООО “МоКа” оставляет за собой право на изменение прайс-листа, 

технических данных и комплектацию продукции без предварительного уведомления.

ООО “МоКа”

2-ая Лыковская ул., д.63с2

Москва

РОССИЯ

Тел.: +7(495)105-95-64

         +7(925)024-78-72

E-mail: Hoxter@mokadom.ru

                 opt@mokadom.ru

HOXTER GmbH

Hersbrucker Straße 23

91244 Reichenschwand

DEUTSCHLAND

Tel.: +49 (0)9151 8659 163

E-mail: info@hoxter.de
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